Фшнанеовое управлеЕIие
Администрации Ермаковского района

Приказ

J\Ъ "j*7- 23.05.2018г.

О внесении изменений в прик€в Финансового управления Ермаковского района
от 27.|2.201-7r. Ns 49 <<Об изменении перечня главньtх администраторов доходов

v?

раионного 0юджета)

В соответствии с гý/нктом 2 статъи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и tryнктом 3.9 раздела 3 ПостановлениrI об утверждении положениrI
администрации Ермаковского района от 05.12.20|1 N9 755-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в прик€lз финансового управления Ермаковского
от 27.I2.20I7г. Jtlb49 <<об изменении перечня главньгх администраторов

районного бюджета> следующие изменениrI:
в rrеречне главных администраторов доходов районного бюджета:

после строки 76.00 1 1 дополнить строкой 7 6.00t2 следующего содержания:

ой77.02

2. Опубликовать прик€lз на <Официалъном
администрации Ермаковского района>> (http ://аdmiпеrm"ru/).

интернет-портале

3. Приказ вступает в силу в денъ, следующий за днем его офици€tгIьного
опубликования.

Руководитель финансового

раиона
доходов

76.0012 094 20229999 05 l03l 151 Персональrше выIIпаты, устанавливаемые в целях
ПОВЫШеНIIUI ОIIЛаТЫ ТРУДа МОЛОДЫМ СПеЦИ;lПИСТаМ,

персонапьные выIIлаты, устанавливаемые с 1"rётом olmтa
работы цри нчrлшIии учёной степени, почётпого званиrI,
нагрудного знака (значка), по мrлп.rстерству финансов
Красноярскоrо края в рамках непрограммIшх расходов
отдельньtх органов исшолнительной власти

после строки / l.UI дополнить строкои / /.Uz следующего содержания'.
77.02 094 2 а229999 05 7466 |5| Субсидии бюджетам муницип€rльrшх образований на

подготовку докумептов территориаJIьного IшанированиrI и
градостроительного зоЕированиrI (внесение в нrоt
изменений), на разработку документации по IIJIанировке
территории в рамках подпрограммы кСтшr,tулирование
жипищного строительства) государственной программы
Красноярского края <Создание условий дrя обеспечения
доступным и комфортrъrм жипьем грilкдан))

0177

?*
управления

,/t -e

Н.М. Кравченко